



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15  
1304 København K  
Cvr.nr. 35316957  
Telefon 27 83 43 21  
akc@kreston-akc.dk  
kreston.dk

DANSKE  
REVISORER  
FSK\*

# Pust Rejser ApS

Ledreborg Allé 2A

4320 Lejre

CVR-nr. 25095634

## Årsrapport 2020/21

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2022

---

Pia Bohr Scharling  
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem  
uafhængige danske statsautoriserede og  
registrerede revisionsvirksomheder.  
Medlem af Kreston Danmark og  
medlem af Kreston Global

## **Pust Rejser ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Pust Rejser ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Pust Rejser ApS Ledreborg Allé 2A 4320 Lejre
CVR-nr.	25095634
Stiftelsesdato	27. november 2013
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. november 2020 - 31. oktober 2021
<b>Direktion</b>	Pia Bohr Scharling, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

## **Pust Rejser ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsevirkksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2020 - 31. oktober 2021 udviser et resultat på kr. 451.765, og selskabets balance pr. 31. oktober 2021 udviser en balancesum på kr. 777.267, og en egenkapital på kr. 149.215.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af såvel modtaget Covid-19-kompensation fra den danske stat som modtaget erstatning fra forsikringsselskab.

Med årets resultat er selskabskapitalen fuldt ud reetableret.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Pust Rejser ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>694.736</b>	<b>-569.148</b>
Personaleomkostninger	1	-105.163	-7.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-338	-338
<b>Driftsresultat</b>		<b>589.235</b>	<b>-577.310</b>
Finansielle omkostninger		-9.808	-4.678
<b>Resultat før skat</b>		<b>579.427</b>	<b>-581.988</b>
Skat af årets resultat	2	-127.662	127.499
<b>Årets resultat</b>		<b>451.765</b>	<b>-454.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		451.765	-454.489
<b>Resultatdisponering</b>		<b>451.765</b>	<b>-454.489</b>

## Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.847	15.185
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.847</b>	<b>15.185</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.847</b>	<b>15.185</b>
Udskudte skatteaktiver		446	127.499
Andre tilgodehavender		10.903	103.701
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.349</b>	<b>231.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>751.071</b>	<b>330.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>762.420</b>	<b>561.890</b>
<b>Aktiver</b>		<b>777.267</b>	<b>577.075</b>

## Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	69.215	-382.550
<b>Egenkapital</b>		<b>149.215</b>	<b>-302.550</b>
Anden gæld		109.563	299.346
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>109.563</b>	<b>299.346</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.200	149.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.500	124.500
Selskabsskat		390	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		358.399	306.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.489</b>	<b>580.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>628.052</b>	<b>879.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>777.267</b>	<b>577.075</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Pust Rejser ApS

### Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	75.000	0	
Andre personaleomkostninger	30.163	7.824	
	<b>105.163</b>	<b>7.824</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	390	0	
Regulering af tidl. års skat	219	0	
Regulering af udskudt skat	127.053	-127.499	
	<b>127.662</b>	<b>-127.499</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	80.000	80.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>4. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-382.550	71.939	
Årets tilgang	451.765	-454.489	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>69.215</b>	<b>-382.550</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	109.563	0	21.913
	<b>109.563</b>	<b>0</b>	<b>21.913</b>

### 6. Eventualaktiver

Hovedparten af lån hos Rejsegarantifonden vedrører udgifter, som Rejsegarantifonden vil søge dækning for hos relevante forsikringsselskaber. Omfanget af denne forsikringsdækning er på nuværende tidspunkt ikke mulig at opgøre.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **Pust Rejser ApS**

### **Noter**

#### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Bankindestående, TDKK 150, er deponeret til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet er underlagt udbytterestriktioner som følge af lån fra Rejsegarantifonden. Således kan selskabet tidligst udlodde udbytte fra og med regnskabsåret 2023/24, og kun såfremt kapitalberedskabet fortsat er tilfredsstillende efter udbytte.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

#### **9. Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 samlet modtaget DKK 296.266 i kompensation fra den danske stat vedrørende Covid-19. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter og indgår således i opgjort bruttofortjeneste ifølge resultatopgørelsen.